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Forssan kaupunki on toimittanut Tammelan kunnalle seudun kehittämis- 
ja hankeyhteistyön sekä matkailun koordinaatio- ja neuvontapalveluiden 
järjestämistä koskevan sopimuksen. 
 
Kaupunki järjestää kuntien yhteisen kehittämis- ja hankeyhteistyön sekä 
matkailun koordinaatio- ja neuvontapalveluita. Palveluja tuottavat 
matkailukoordinaattori sekä kehittämis- ja hanketyöntekijä/t ovat 
Forssan Yrityskehitys Oy:n palveluksessa.  
 
Sopimuksen tullessa voimaan matkailun kokonaiskustannukset ovat 
enintään 80.000 euroa vuodessa. Kehittämis- ja hankeyhteistyön 
rahoitus on 3,2 euroa per asukas vuodessa. Kokonaiskustannukset 
jaetaan vuosittain kaupungin ja kuntien kesken kunkin vuodenalun 
asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Kustannukset kattavat toiminnan 
työvoimakustannukset ja tekemiseen liittyvät kulut sekä ulkoisia 
ostopalveluja. Kaupunki laskuttaa kunnilta kolme kertaa vuodessa, 
neljän kuukauden välein. 
 
Mikäli koordinaatio- ja neuvontapalveluista sopimusvuonna aiheutuneet 
todelliset kustannukset ovat sopijapuolten yhteisesti sopimien 
toimenpiteiden seurauksena etukäteen sovittua yhteiskorvausta 
suuremmat, osapuolet maksavat sopimuksen mukaan yli menevät 
kustannukset asukaslukujen suhteessa. 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus on irtisanottavissa aina 
edellisen vuoden elokuun alkuun mennessä koskien seuraavaa 
sopimuskautta. 
 
Forssan Yrityskehitys Oy:n toimitusjohtaja Riikka Riihimäki saapuu 
kokoukseen alustamaan aiheesta ja esittelemään FYK:n toimintaa. 
 

Liite:  Sopimus 
 
Valmistelija: Kunnanjohtaja Juuso Alatalo, puh. 040 706 2667 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää 
 

1) hyväksyä seudun kehittämis- ja hankeyhteistyön sekä matkailun 
koordinaatio- ja neuvontapalveluiden järjestämistä koskevan 
sopimuksen ja 

2) valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 
Asian käsittely: Forssan Yrityskehitys Oy:n toimitusjohtaja Riikka Riihimäki oli läsnä 

kokouksessa klo 18.16—19.02 alustamassa aiheesta ja esittelemässä 
FYK:n toimintaa 



 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun. 
 
 
Ote:  Forssan Yrityskeskus Oy


